2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «30» ноября  2020 года

 № 1306
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу города Твери
«Развитие образования города Твери» на 2021-2026 годы
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015          № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие образования города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 07.06.2019 № 590 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021-2026 годах составляет 24 867 006,8,1 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:
2021 год – 5 169 067,0 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 2 117 171,4 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета 1 481 382,2 тыс. руб.);
подпрограмма 2 – 2 836 217,5 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета 2 454 091,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 109 377,0 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 45 339,7 тыс. руб.);
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.;
2022 год – 3 419 806,0 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 1 663 083,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета.1 111 521,4 руб.);
подпрограмма 2 – 2 060 512,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 767 025,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 103 577,9 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета в сумме 39 540,6 тыс. руб.);
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.;
2023 год – 3 417 449,2 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 1 660 726,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 109 163,6 тыс. руб.);
подпрограмма 2 – 2 070 512,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 767 025,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 103 577,9 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 39 540,6 тыс. руб.);
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.;
2024 год – 3 417 448,2,4 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 1 660 726,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 109 163,6 тыс. руб.);
подпрограмма 2 – 2 070 512,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 767 025,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 103 577,9 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 39 540,6 тыс. руб.);
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.;
2025 год –  3 417 449,2 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 1 660 726,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 109 163,6 тыс. руб.);
подпрограмма 2 – 2 070 512,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1767 025,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 103 577,9 тыс. руб.;
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.;
2026 год – 3 417 449,2 тыс. руб.:
подпрограмма 1 – 1 660 726,3 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1 109 163,6 тыс. руб.);
подпрограмма 2 – 2 070 512,1 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета 1767 025,5 тыс. руб.);
подпрограмма 3 – 49 579,3 тыс. руб. (в том числе средства областного бюджета в сумме 7 640,5 тыс. руб.);
подпрограмма 4 – 103 577,9 тыс. руб.(в том числе средства областного бюджета в сумме 39 540,6 тыс. руб.);
подпрограмма 5 – 56 721,8 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери, бюджет Тверской области.

 ».
1.2. В разделе III Программы:

1)  пункт 3.1.3 изложить в новой редакции (приложение 1);
2) пункт 3.2.3 изложить в новой редакции (приложение 2);

1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции
(приложение 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                              А.В. Огоньков